
Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj  
Říční 1195/5, 500 02 Hradec Králové 

tel: +420 950 179 800, fax: +420 950 179 899, e-mail: hradec@suip.cz, ID DS: 8sgefgc 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Hradci Králové 
Q8-2024-9 1369/8.30/24-3 Mgr. Lucie Končelová / kl. 854  06.02.2024 

Poskytnutí informace 

Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj (dále jen „inspektorát“) 
obdržel dne 23. 1. 2024 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

Předmětem žádosti bylo: 
1) Poskytnout přehled podnikatelských subjektů, se kterými bylo od 9. 3. 2023 do současnosti
zahájeno přestupkové řízení ohledně přestupku umožnění zastřeného zprostředkování
zaměstnání podle § 140 odst. 1 písm. g) – resp. ode dne 1. 7. 2023 jde o písm. f) - druhá část
věty zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti;
2) informace s kolika fyzickými osobami bylo od 9. 3. 2023 do současnosti zahájeno přestupkové
řízení ohledně obdobného přestupku podle § 139 odst. 1 písm. i) - resp. ode dne 1. 7. 2023 jde o
písm. h) - druhá část věta zákona o zaměstnanosti;
3) poskytnout anonymizovanou verzi pravomocných i nepravomocných rozhodnutí o přestupku
(včetně příkazů) ve věcech dvou výše uvedených přestupků (popřípadě o rozhodnutí v obou
stupních, pokud bylo podáno odvolání), dále rozhodnutí I. stupně) včetně těch zrušených na
základě podání odporu nebo rozhodnutí odvolacího orgánu) i rozhodnutí II. stupně) odvolacího
orgánu). Údaje žádáte v anonymizované podobě. Bez rozhodnutí, která jsme již zaslali;
4) A) přehled podnikatelských subjektů B) počet „nepodnikatelských“ fyzických osob, u kterých
bylo od 9. 3. 2023 do současnosti konstatováno, že zastřené zprostředkování umožnily;
5) poskytnout anonymizované verze kontrolních protokolů z kontrol, na základě kterých bylo od
9. 3. 2023 do současnosti konstatováno, že podnikatelský subjekt umožnil zastřené 
zprostředkování zaměstnání. Údaje žádáte v anonymizované podobě. Bez protokolů, které jsme 
již zaslali.

K uvedenému uvádím:  
K bodům 3 a 5 již bylo zasláno Oznámení o požadavku na úhradu nákladů spojených s vyřízením 
žádosti. 

K bodu 1: 



2. strana Poskytnutí informace č.j. 1369/8.30/24-3

K bodu 2: 
0 

K bodu 4: 
A) 
ALEXPO CZ s.r.o.  
Allnature, s.r.o.  
ATM CZ a.s.  
BUILDING Holding, a.s.  
XXXXXXXXXXX 
DM Solutions, s.r.o.  
Dormatt s.r.o.  
ELECTROPOLI Czech Republic, s.r.o. 
Fosalli s.r.o.  
HYDRA a.s.  
CHOVSERVIS a.s.  
LABOR SERVICE s.r.o.  
MARSYCO s.r.o.  
MASO UZENINY POLIČKA, a.s.  
MPS Přelouč s.r.o.  
ORLIČAN s.r.o.  
XXXXXXXXXXXX 
Prádelna Fišer s.r.o.  
RABBIT Trhový Štěpánov a.s. 
RPM Service CZ a.s.  
RPM Service s.r.o.  
SanSwiss s.r.o.  
SAPIL družstvo  
TIS-EU s.r.o.  
UNIMACEN s.r.o.  
UNIPAP a.s.  
Zedníci a dělníci s.r.o.  
ŽPSV s.r.o.  

B) 
0 subjektů 

K bodu 4 nadto uvádím, že podnikající fyzické osoby byl z důvodu ochrany osobních údajů 
anonymizovány. 

S pozdravem 

Mgr. Lucie Končelová 
Vedoucí oddělení právního 

Rozdělovník: 

1 x Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj 
1 x Radek Píša, Ellnerové 3103/2, 106 00 Praha, DS: kk7n5st 


		2024-02-07T08:30:45+0100
	Mgr. Lucie Končelová


	



